
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

22 марта 2024г. № 04-р

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

Директор Э.А.Фомиченко



Приложение 
к приказу МБОУ ДО СШ №7 

от 22 марта 2024 № 04-р

3 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я , 
о т ч е с т в о

Д а т а
р о ж д е н и я

Т у р н и р
Р е з -т а т ,
Н о р м а

Ф .И .О .
т р е н е р а

1 .
Гезиков Андрей 

Ианович
10.02.2016

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
09-10.03.2024г. 
г. Краснодар

4.5
4.5 Никитин В.В.

3 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнен повторно)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1 .

Бабенко Михаил 
Андреевич 2014

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
09-10.03.2024г. 
г. Краснодар

4.5
4.5 Авакян А.С.

2 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Медведенко
Арсений
Александрович

31.05.2014

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

5,0
4,5 Баранников В.Л.

2.
Жукова Дарья 
Сергеевна 2011

Первенство МО Краснодар среди 
девушек до 15 лет 

19-23.02.2024г. 
г. Краснодар

3.5
3.5

Авакян А.С.

о
3 .

Бугаев Платон 
Николаевич 2013

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
09-10.03.2024г. 
г. Краснодар

6,0
6,0 Еганов А.С.



1 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1 .

Карачинцев Егор 
Максимович 29.08.2012

Первенство МО Краснодар среди 
юношей до 15 лет 

19-24.02.2024г. 
г. Краснодар

5,0
4,5

Никитин В.В.

2.
Бабешко
Екатерина
Владимировна

03.09.2008

Соревнования МО г. Краснодар 
« К л ас с и ф и ка ц и о н н ый ш ах матн ый 

турнир» (1300 и ниже)
10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

7.0
7.0 Чаленко В.Н.

п
J .

Сущик
Владислав
Александрович

24.07.2011

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

7.0
7.0 Чаленко В.Н.

1 юношеский спортивный разряд 
Ш ахматы (выполнен повторно)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.
Власов Егор 
Владимирович 28.05.2012

Первенство МО Краснодар среди 
юношей до 15 лет 

19-24.02.2024г. 
г. Краснодар

4.5
4.5

Чаленко В.Н.


